
ZARZĄDZENIE NR 135/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 08 października 2015 roku

w sprawie zmiany w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych  powołanych 
zarządzeniem 131/15  z  dnia  05  października  2015  roku  dla  przeprowadzenia 
wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na 25 października 2015 r.  

Na podstawie art. 184 §1 pkt. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pana Mateusza Przemysława Kuszyńskiego 
zamieszkałego w Ciechocinku zgłoszonego przez KWW Sikorowski'15 w Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 2 w Ciechocinku.

§2. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pani Jolanty Ewy Siwik zamieszkałej w 
Ciechocinku  zgłoszonej przez KW Nowoczesna Ryszarda Petru w Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 5 w Ciechocinku.

§3. Zgodnie z §11 ust.1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011r.  o  wygaśnięciu  członkostwa  zawiadamia  się  osobę  upoważnioną  przez 
właściwego pełnomocnika  do dokonywania  zgłoszeń  kandydatów do obwodowych 
komisji wyborczych na terenie Gminy Ciechocinek.

§4. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń urzędu oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                              B  U  R  M  I  S  T  R  Z 
                  mgr inż. Leszek Dzierżewicz


	ZARZĄDZENIE NR 135/15 BURMISTRZA CIECHOCINKA

